
健康へ  血管を意識し 大切な未来へ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
FMD News Vol.81をお届けいたします。
今号では弊社が登録申請し、日本記念日協会より認定された
血管内皮の日についてお知らせいたします。

2022年7月発行　Vol. 81

7月11日が「血管内皮の日」に認定7月11日が「血管内皮の日」に認定

内皮ちゃん

ＮＯくん
( 一酸化窒素 )

エヌオー

7 月 11 日が「血管内皮の日」に認定されました。

これからもますます内皮ちゃんとNOくんをよろしくお願いします。

これを記念し新たに血管内皮の日ポスターを作成しました。

ご希望の方は下記をクリックし、お申し込みください。

https://unex.co.jp/toi_poster.html

またオーナーズ倶楽部サイトからもダウンロード可能

となっていますのでご活用ください。　　　

https://unex.co.jp/toi_poster.html

